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至 川平町�

至 愛野町�

至 

愛
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至 諫早市�至 長崎多良見IC

奥山橋�

長崎市�

県庁前�

本河内トンネル�

本河内橋�

県  

昭
和
馬
町
線�

 

九
州
横
断
自
動
車
道�

主
  野
母
崎
宿
線
�

馬町�
切通�

長崎日見IC�
（仮称）�

矢上�

8工区�

L=1,100m�
W=35m�
都市計画決定�
S52.10.18�

 （H元.4供用）�

7工区�

L=1,200m�
W=25m�

 （H10.6供用）�

6工区�

L=2,300m�
W=25m

日見バイパス　L=7.1km�
都市計画決定（5～7工区）S55.3.31

国道34号　日見バイパス�

5工区�

L=2,500m�
W=25m

N

324

499

202

202

34

34

251

251

251

国道34号 日見バイパス
計画区間：長崎市田中町〜長崎市馬町
　　　　　L=7.1km
事業主体：建設省
事業期間：S52〜H13年度
事 業 費 ：約640億円
進 捗 率 ：90%（H11年度末）残 0.8km




